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Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Abfahrtszeiten Gültig ab 30.11.2024

F Neuendorf

Upstallstraße 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381 / 317 522 . Fax.: 03381/534 -101
info@vbbr.de . www.vbbr.deFahrplanangaben ohne Gewähr!

Umsteigemöglichkeiten

Klein Kreutz, Saaringen

Klein Kreutz, Weinberge

Klein Kreutz, Dorfstraße

Klein Kreutz

Klein Kreutzer Eigenheime

Krakauer Landstraße

Krakauer Landstraße, Siedlung

Schleuse

Hagelberger Straße

Lünower Weg

Ketzürer Weg

Mühlenfeld

Segelflugplatz

Mühlenfeld

Ketzürer Weg

Lünower Weg

Hagelberger Straße

Alte Krakauer Straße

Grillendamm BGrillendamm

Zur Dominsel

Ziegelstraße

Brielower Straße

Werner-Seelenbinder-Straße

Massowburg

Upstallstraße

Oskar Campus

VBBr Betriebshof/Upstallstraße

Domlinden

Am Havelpegel

Neustädtischer Markt 1, 6, B, D, L, W

Sankt-Annen-Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Hauptbahnhof

Steinstraße

Jacobstraße 6, D

Bauhofstraße 1, W

Kanalstraße

Luckenberger Straße

Neuendorfer Straße

Clara-Zetkin-Straße

Ferdinand-Lassalle-Straße H, L

Caasmannstraße

Haveltor K

Tierheim

Ratsweg

Am Anger

Neuendorf

55

22 H

35Di+Do

44

23 B

37 B

40 B

51558

51558

51558

51558

51558

51558

558  = Fahrt der Regionallinie 558 (Regiobus PM) von Päwesin über Klein Kreutz zum Hauptbahnhof

B  = verkehrt ab Grillendamm nach Hohenstücken Betriebshof

Di+Do = nur Dienstag und Donnerstag

H  = verkehrt nur bis Haveltor

T

 T         = verkehrt ab Neustädtischer Markt zum Hauptbahnhof
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